
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 257 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 256 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 31 lipca 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 
 

 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 708 420                   -                       

85206 Wspieranie rodziny 22 550                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

kosztów zatrudnienia asystentów rodziny - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.184.3.2015 z dnia 13.07.2015r.

22 550                     -                        

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 376 958                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

376 958                   -                        

85216 Zasiłki stałe 308 912                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.113.7.2015 z dnia 16.07.2015r.

308 912                   -                        

Razem dochody gminy 708 420                -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 21 600                     -                       

85204 Rodziny zastępcze 21 600                     -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

kosztów zatrudnienia koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.184.3.2015 z dnia 13.07.2015r.

21 600                     -                        

Razem dochody powiatu 21 600                  -                    

730 020                -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 256 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 lipca 2015r.

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.85.12.2015 z dnia 16.07.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 708 420                  -                       

85206 Wspieranie rodziny 22 550                    -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 265                      -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 460                         -                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 825                    -                       

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 376 958                  -                       

3110 świadczenia społeczne 376 958                  -                       

85216 Zasiłki stałe 308 912                  -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

308 912                  -                       

Razem wydatki gminy 708 420               -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 21 600                    -                       

85204 Rodziny zastępcze 21 600                    -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 128                      -                       

4120 składki na Fundusz Pracy 432                         -                       

4170 wynagrodzenia bezosobowe 18 040                    -                       

Razem wydatki powiatu 21 600                 -                    

730 020               -                    

na wypłatę zasiłków okresowych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 256 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 lipca 2015r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

asystentów rodziny - środki z dotacji z 

budżetu państwa

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 26 054                   26 054                  

80101 Szkoły podstawowe 3 543                     57                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     57                          

Szkoła Podstawowa nr 7

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

podstawowych

543                        -                     

80104 Przedszkola 21 348                   106                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     97                          

Przedszkole nr 19

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9                            

Przedszkole nr 19

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

18 654                   -                     

Przedszkole nr 22

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 694                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 210                        -                     

Przedszkole nr 3 265                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 59                          -                     

Przedszkole nr 6 420                        -                     

Przedszkole nr 14 126                        -                     

Przedszkole nr 17 378                        -                     

Przedszkole nr 19 252                        -                     

Przedszkole nr 21 315                        -                     

Przedszkole nr 22 261                        -                     

Przedszkole nr 26 324                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 84                          -                     

80110 Gimnazja -                     18 654                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     18 654                  

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     17 647                   

Zespół Szkół nr 1 -                     1 007                     

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 256 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 31 lipca 2015r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

ze środków na wypłatę odpraw z tytułu 

likwidacji stanowiska pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 1 000                     1 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

-                     1 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000                     -                     

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 106                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97                          -                     

Przedszkole nr 19

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9                            -                     

Przedszkole nr 19

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 57                          543                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół -                     543                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 57                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

80195 Pozostała działalność -                     5 694                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 694                     

851 OCHRONA ZDROWIA 2 840                     2 840                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 840                     2 840                     

4220 zakup środków żywności -                     1 940                     

4300 zakup usług pozostałych -                     900                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 614                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 286                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 40                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

900                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 58 500                   58 500                  

85216 Zasiłki stałe -                     50 000                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków stałych -                     50 000                   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 50 000                   -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę "Becikowego" 50 000                   -                     

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych - budżet Miejskiego 

Zarządu Oświaty

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 500                     8 500                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 500                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     4 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 8 500                     -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     221 076                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     221 076                 

 - zadania realizowane w ramach    

   "Budżetu partycypacyjnego", w tym:

-                     151 000                 

4810 rezerwy       * na zadania bieżące -                     80 000                  

6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

      * na zadania inwestycyjne -                     71 000                  

4810 rezerwy  - odprawy emerytalne dla pracowników 

   samorządowych

-                     70 076                   

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 80 000                   -                     

60016 Drogi publiczne gminne 80 000                   -                     

4270 zakup usług remontowych na zadanie pn. "Remont ul. Wiejskiej od 

nr 96 do nr 102" realizowane w ramach 

"Budżetu partycypacyjnego" - środki 

z rezerwy celowej

80 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141 076                 -                     

80101 Szkoły podstawowe 93 620                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 22 620                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

6050 na zadanie inwestycyjne 

pn."Zagospodarowanie terenu przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 3 przy 

ul. Cmentarnej" realizowane w ramach 

"Budżetu partycypacyjnego" - środki z 

rezerwy celowej

Plan po zmianie wynosi 71.000,- zł

71 000                   -                     

80104 Przedszkola 47 076                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 47 076                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 15 600                   -                     

Przedszkole nr 18 15 933                   -                     

Przedszkole nr 22 15 543                   -                     

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

z rezerwy celowej na:

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 380                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 380                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7

308 470              308 470              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 466                     7 466                    

80120 Licea ogólnokształcące -                     4 948                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     4 948                     

80130 Szkoły zawodowe 5 282                     334                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     310                        

Zespół Szkół nr 6

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     24                          

Zespół Szkół nr 4

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

zawodowych

334                        -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 948                     -                     

Zespół Szkół nr 6

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 850                     1 850                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 850                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 850                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 334                        334                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     334                        

Razem wydatki gminy

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

ze środków na działalność bieżącą I Liceum 

Ogólnokształcącego

na wypłatę odprawy dla zwalnianego 

nauczyciela

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół nr 6

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 310                        -                     

Zespół Szkół nr 6

4300 zakup usług pozostałych 24                          -                     

Zespół Szkół nr 4

852 POMOC SPOŁECZNA 6 933                     6 933                    

85204 Rodziny zastępcze 6 933                     6 933                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla innych powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, w tym 

środki z: 

400                        6 933                     

 - powiatu mikołowskiego -                     6 933                    

 - powiatu oświęcimskiego 400                       -                     

3110 świadczenia społeczne na świadczenia dla rodzin zastępczych 6 533                     -                     

Razem wydatki powiatu 14 399                14 399                

322 869              322 869              

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 594                       594                       

60016 Drogi publiczne gminne 594                        594                        

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział Funduszu Spójności 297                       297                       

w tym:

Miejski Zarząd Ulic i Mostów -                     297                        

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy 

Europejskich

297                        -                     

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział miasta 297                       297                       

w tym:

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy 

Europejskich

-                     297                        

Miejski Zarząd Ulic i Mostów 297                        -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8                           8                           

71035 Cmentarze 8                            8                            

4480 podatek od nieruchomości -                     8                            

4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

8                            -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 500                    3 500                    

75495 Pozostała działalność 3 500                     3 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     3 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 73 510                  73 510                  

80101 Szkoły podstawowe 3 700                     3 700                     

4270 zakup usług remontowych -                     3 700                     

4300 zakup usług pozostałych 3 700                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 320                        320                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia w ramach budżetu Przedszkola nr 12 -                     320                        

4300 zakup usług pozostałych 320                        -                     

80110 Gimnazja 61 163                   61 163                   

4300 zakup usług pozostałych -                     100                        

Zespół Szkół nr 4

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w ramach środków na utrzymanie systemu 

monitoringu wizyjnego miasta

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 257 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa transportu 

publicznego w Tychach - budowa 

parkingów wielopoziomowych", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Szkoły Podstawowej nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     30                          

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     33                          

Zespół Szkół nr 4

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000                  50 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 9 -                     10 000                   

Zespół Szkół Sportowych -                     40 000                   

Zespół Szkół nr 4 50 000                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 100                  10 100                  

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     3 000                     

Zespół Szkół Sportowych -                     7 100                     

Zespół Szkół nr 4 10 100                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 900                       900                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     900                        

Zespół Szkół nr 4 900                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

163                        -                     

Zespół Szkół nr 4

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 3 000                     3 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

-                     3 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 000                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 27                          27                          

4300 zakup usług pozostałych -                     16                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     5                            

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     6                            

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

27                          -                     

80195 Pozostała działalność 5 300                     5 300                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 300                     

4190 nagrody konkursowe 1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 300                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Zespołu 

Szkół nr 4

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych - budżet 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 6 055                    6 055                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     6 000                     

4270 zakup usług remontowych 6 000                     -                     

85295 Pozostała działalność 55                          55                          

4300 zakup usług pozostałych -                     55                          

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 55                          -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 5 270                    5 270                    

90002 Gospodarka odpadami 5 270                     5 270                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 270                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 270                        -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 2 000                    2 000                    

92601 Obiekty sportowe 2 000                     2 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 000                     -                     

zmiana dysponentów środków budżetowych 

w związku ze zmianami organizacyjnymi 

polegającymi na przeniesieniu z dniem 1 

lipca br. realizacji części zadań z Urzędu 

Miasta do Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych:

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 372 490                372 490                

90002 Gospodarka odpadami 45 264                   45 264                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 044                    1 044                    

w tym:

Wydział Administracyjny -                     44                          

Wydział Podatków i Opłat -                     1 000                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 1 044                     -                     

4260 zakup energii 157                       157                       

w tym:

Wydział Administracyjny -                     157                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 157                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 42 977                  42 977                  

w tym:

Wydział Administracyjny -                     990                        

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

       * odbiór i zagospodarowanie 

          odpadów

-                     26 987                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 27 977                   -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

        * likwidacja dzikich wysypisk -                     15 000                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 15 000                   -                     

w ramach środków na pomoc żywnościową 

dla mieszkańców Tychów 

ze środków na rozbiórkę urządzeń 

skateparku w Parku Jaworek z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

sądowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem na remont sieci 

teleinformatycznej

w ramach wydatków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

 - system gospodarki odpadami

   komunalnymi, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

119                       119                       

w tym:

Wydział Administracyjny -                     119                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 119                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

967                       967                       

w tym:

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

-                     967                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 967                        -                     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 232 792                 232 792                 

4300 zakup usług pozostałych  - utrzymanie zieleni w mieście 232 792                232 792                

w tym:

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

-                     232 792                 

Tyski Zakład Usług Komunalnych 232 792                 -                     

90095 Pozostała działalność 94 434                   94 434                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 920                    7 920                    

w tym:
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     4 717                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 4 717                     -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
 - wydatki na rzecz Rady Osiedla F-6 -                     203                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 203                        -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

 - wydatki na rzecz Rady Osiedla

   Ogrodnik

-                     3 000                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 3 000                     -                     

4260 zakup energii 2 195                    2 195                    

w tym:
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
 - utrzymanie fontann -                     2 195                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 2 195                     -                     

4270 zakup usług remontowych 60 120                  60 120                  

w tym:
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     30 120                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 30 120                   -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     30 000                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 30 000                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 24 191                  24 191                  

w tym:

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

-                     211                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 211                        -                     

 - zakup urządzeń komunalnych i małej 

   architektury

 - remonty, naprawy i konserwacje małej

   architektury, urządzeń komunalnych,

   szaletów publicznych itp. 

 - remonty i naprawy alejek w parkach

 - utrzymanie szaletów publicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     18 452                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 18 452                   -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

 - utrzymanie fontann -                     455                        

Tyski Zakład Usług Komunalnych 455                        -                     

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     5 073                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 5 073                     -                     

4430 różne opłaty i składki  - utrzymanie szaletów publicznych 8                           8                           

w tym:

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

-                     8                            

Tyski Zakład Usług Komunalnych 8                            -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 038                    1 038                    

92195 Pozostała działalność 1 038                     1 038                     

4300 zakup usług pozostałych  - utrzymanie miejsc pamięci narodowej 1 038                    1 038                    

w tym:

Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa

-                     1 038                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 1 038                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 25 888                  25 888                  

92601 Obiekty sportowe 25 888                   25 888                   

4270 zakup usług remontowych 17 400                  17 400                  

w tym:
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     17 400                   

Tyski Zakład Usług Komunalnych 17 400                   -                     

4300 zakup usług pozostałych  - utrzymanie placów zabaw 8 488                    8 488                    

w tym:
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa
-                     8 488                     

Tyski Zakład Usług Komunalnych 8 488                     -                     

Razem wydatki gminy 490 353              490 353              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 284                  21 284                  

80120 Licea ogólnokształcące 10 000                   10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 1

 - utrzymanie urządzeń komunalnych 

   i małej architektury

 - naprawa i konserwacja placów zabaw

   i siłowni plenerowych

 - zimowe utrzymanie alejek w parkach,

   zwalczanie szkodników i chorób

   drzew i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80130 Szkoły zawodowe 8 283                     8 283                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 793                    1 793                    

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     1 793                     

Zespół Szkół nr 6 1 793                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 600                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     300                        

4430 różne opłaty i składki -                     490                        

4480 podatek od nieruchomości -                     1 000                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     100                        

4300 zakup usług pozostałych 6 490                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 162                        162                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

77                         77                         

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     77                          

Zespół Szkół nr 6 77                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

-                     49                          

4270 zakup usług remontowych -                     26                          

4430 różne opłaty i składki -                     8                            

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     2                            

4300 zakup usług pozostałych 66                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

19                          -                     

80195 Pozostała działalność 2 839                     2 839                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 839                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

2 839                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 84                         84                         

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 84                          84                          

4300 zakup usług pozostałych -                     84                          

4270 zakup usług remontowych 84                          -                     

Razem wydatki powiatu  21 368                21 368                

511 721              511 721              

w ramach środków na wypłatę odpraw dla 

zwalnianych nauczycieli 

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 4

w ramach budżetu Zespołu Szkół nr 4

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=264191

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 22:10:51

http://www.tcpdf.org

